СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2015                                                                  № 28/187
г. Димитровград
О рассмотрении проекта муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
 На основании статьей 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва  р е ш и л:
1. Внести в Устав муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.06.2012 № 42/383 следующие изменения и дополнения:
1.1. часть 3  статьи  33 изложить в следующей  редакции:
«3. Глава администрации Мелекесского района в своем подчинении имеет Первого заместителя Главы администрации (по развитию человеческого потенциала) и Первого заместителя Главы администрации (по экономическому развитию). В случае отсутствия Главы администрации Мелекесского района или невозможности осуществления им своих полномочий его обязанности исполняет Первый заместитель Главы администрации Мелекесского района (по развитию человеческого потенциала), в случае отсутствия Первого заместителя Главы администрации Мелекесского района (по развитию человеческого потенциала) обязанности  Главы администрации Мелекесского района исполняет Первый заместитель Главы администрации (по экономическому развитию).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  после государственной его регистрации.

3. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области для вынесения на публичные слушания, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в сети «Интернет».
 4 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике, по вопросам развития местного самоуправления (Мороз К.В.).
Глава муниципального образования

 «Мелекесский район»                                                                  С.П.Тимошенко